
 タイル用（充 填深さ40mm）
側溝用　ステンレス目地付鋳鉄製蓋（目地すきま6mm）
みぞ幅
（mm） 製品符号 呼称 寸法

（mm）
価格

（円/m） 備考 写真 カタログ
ページ

150 ●T-14仕様

SEM-14
目地ピッチ：10mm

2560 240×599×60 71,800

FCD500製

850

200 3060 290×599×60 78,100

250 3560 340×599×60 88,300

300 4060 390×599×60 93,200

150 ●T-2仕様

SEM-2
目地ピッチ：10mm

2560 240×599×60 59,700

FC200製
200 3060 290×599×60 65,300

250 3560 340×599×60 71,400

300 4060 390×599×60 79,300

ステンレス製受枠　TL60P L66×50×3 25,600
SUS304製
回転アンカー付
クッション付

―

871
ステンレス製受枠　TL60 L63×50×3 22,000 SUS304製

回転アンカー付 ―

※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。本体が端尺寸法となる場合は、本体定尺価格＋切断加工費の価格となります。
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。

タイル用（充填深さ40mm）
側溝用　ステンレス目地付鋳鉄製蓋（目地すきま11mm）
みぞ幅
（mm） 製品符号 呼称 寸法

（mm）
価格

（円/m） 備考 写真 カタログ
ページ

150 ●T-14仕様

SEM-14
目地ピッチ：15mm

2560 240×599×60 62,400

FCD500製

850

200 3060 290×599×60 68,500

250 3560 340×599×60 78,300

300 4060 390×599×60 83,300

150 ●T-2仕様

SEM-2
目地ピッチ：15mm

2560 240×599×60 50,500

FC200製
200 3060 290×599×60 55,900

250 3560 340×599×60 62,000

300 4060 390×599×60 69,600

ステンレス製受枠　TL60P L66×50×3 25,600
SUS304製
回転アンカー付
クッション付

―

871

ステンレス製受枠　TL60 L63×50×3 22,000 SUS304製
回転アンカー付 ―

※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。本体が端尺寸法となる場合は、本体定尺価格＋切断加工費の価格となります。
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
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タイル用（充填深さ40mm）
集水桝用　ステンレス目地付鋳鉄製蓋（目地すきま6mm）
桝内径
（mm） 製品符号 呼称 蓋寸法

（mm）
価格（円/組）

備考 写真 カタログ
ページクッション付 クッションなし

300×300 ●T-14仕様

SEW-14
目地ピッチ：10mm

300 390×390×60 62,000 57,400
蓋：FCD500製
枠：SUS304製
回転アンカー付

850

450×450 450 540×540×60 82,300 78,200

600×600 600 690×690×60 109,100 106,600

300×300 ●T-2仕様

SEW-2
目地ピッチ：10mm

300 390×390×60 56,200 51,600
蓋：FC200製
枠：SUS304製
回転アンカー付

450×450 450 540×540×60 76,100 72,000

600×600 600 690×690×60 95,100 92,600

※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。

タイル用（充填深さ40mm）
集水桝用　ステンレス目地付鋳鉄製蓋（目地すきま11mm）
桝内径
（mm） 製品符号 呼称 蓋寸法

（mm）
価格（円/組）

備考 写真 カタログ
ページクッション付 クッションなし

300×300 ●T-14仕様

SEW-14
目地ピッチ：15mm

300 390×390×60 54,400 49,800
蓋：FCD500製
枠：SUS304製
回転アンカー付

850

450×450 450 540×540×60 72,100 68,000

600×600 600 690×690×60 96,700 94,200

300×300 ●T-2仕様

SEW-2
目地ピッチ：15mm

300 390×390×60 48,600 44,000
蓋：FC200製
枠：SUS304製
回転アンカー付

450×450 450 540×540×60 66,000 61,900

600×600 600 690×690×60 84,100 81,600

※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
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タイル用（充填深さ40mm）　側溝用　ステンレス目地付鋳鉄製蓋（目地すきま6ｍｍ）
U字溝用固定金具付　ステンレス製受枠　クッション付
みぞ幅
（mm）

蓋：FCD500製（SEM-14）／FC200製（SEM-2） 枠：SUS304製 価格
（円/セット）

カタログ
ページ製品符号 呼称 寸法（mm） 価格（円/m） 製品符号 呼称 価格（円/m）

150 ●T-14仕様

SEM-14
目地ピッチ：10mm

2560 240×599×60 71,800

TL60PC

U15 32,400 104,200

851

180 3060 290×599×60 78,100 U18 32,400 110,500

240 3560 340×599×60 88,300 U24 32,400 120,700

300 4060 390×599×60 93,200 U30 32,400 125,600

150 ●T-2仕様

SEM-2
目地ピッチ：10mm

2560 240×599×60 59,700

TL60PC

U15 32,400 92,100

180 3060 290×599×60 65,300 U18 32,400 97,700

240 3560 340×599×60 71,400 U24 32,400 103,800

300 4060 390×599×60 79,300 U30 32,400 111,700

※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。本体が端尺寸法となる場合は、本体定尺価格＋切断加工費の価格となります。
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
※ご注文の際は必ず「呼称」をご指示ください。

タイル用（充填深さ40mm）　側溝用　ステンレス目地付鋳鉄製蓋（目地すきま11ｍｍ）
U字溝用固定金具付　ステンレス製受枠　クッション付
みぞ幅
（mm）

蓋：FCD500製（SEM-14）／FC200製（SEM-2） 枠：SUS304製 価格
（円/セット）

カタログ
ページ製品符号 呼称 寸法（mm） 価格（円/m） 製品符号 呼称 価格（円/m）

150 ●T-14仕様

SEM-14
目地ピッチ：15mm

2560 240×599×60 62,400

TL60PC

U15 32,400 94,800

851

180 3060 290×599×60 68,500 U18 32,400 100,900

240 3560 340×599×60 78,300 U24 32,400 110,700

300 4060 390×599×60 83,300 U30 32,400 115,700

150 ●T-2仕様

SEM-2
目地ピッチ：15mm

2560 240×599×60 50,500

TL60PC

U15 32,400 82,900

180 3060 290×599×60 55,900 U18 32,400 88,300

240 3560 340×599×60 62,000 U24 32,400 94,400

300 4060 390×599×60 69,600 U30 32,400 102,000

※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。本体が端尺寸法となる場合は、本体定尺価格＋切断加工費の価格となります。
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
※ご注文の際は必ず「呼称」をご指示ください。
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タイル用（充填深さ40mm）　側溝用　ステンレス目地付鋳鉄製蓋（目地すきま6ｍｍ）
U字溝用固定金具付　ステンレス製受枠
みぞ幅
（mm）

蓋：FCD500製（SEM-14）／FC200製（SEM-2） 枠：SUS304製 価格
（円/セット）

カタログ
ページ製品符号 呼称 寸法（mm） 価格（円/m） 製品符号 呼称 価格（円/m）

150 ●T-14仕様

SEM-14
目地ピッチ：10mm

2560 240×599×60 71,800

TL60C

U15 28,800 100,600

851

180 3060 290×599×60 78,100 U18 28,800 106,900

240 3560 340×599×60 88,300 U24 28,800 117,100

300 4060 390×599×60 93,200 U30 28,800 122,000

150 ●T-2仕様

SEM-2
目地ピッチ：10mm

2560 240×599×60 59,700

TL60C

U15 28,800 88,500

180 3060 290×599×60 65,300 U18 28,800 94,100

240 3560 340×599×60 71,400 U24 28,800 100,200

300 4060 390×599×60 79,300 U30 28,800 108,100

※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。本体が端尺寸法となる場合は、本体定尺価格＋切断加工費の価格となります。
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
※ご注文の際は必ず「呼称」をご指示ください。

タイル用（充填深さ40mm）　側溝用　ステンレス目地付鋳鉄製蓋（目地すきま11ｍｍ）
U字溝用固定金具付　ステンレス製受枠
みぞ幅
（mm）

蓋：FCD500製（SEM-14）／FC200製（SEM-2） 枠：SUS304製 価格
（円/セット）

カタログ
ページ製品符号 呼称 寸法（mm） 価格（円/m） 製品符号 呼称 価格（円/m）

150 ●T-14仕様

SEM-14
目地ピッチ：15mm

2560 240×599×60 62,400

TL60C

U15 28,800 91,200

851

180 3060 290×599×60 68,500 U18 28,800 97,300

240 3560 340×599×60 78,300 U24 28,800 107,100

300 4060 390×599×60 83,300 U30 28,800 112,100

150 ●T-2仕様

SEM-2
目地ピッチ：15mm

2560 240×599×60 50,500

TL60C

U15 28,800 79,300

180 3060 290×599×60 55,900 U18 28,800 84,700

240 3560 340×599×60 62,000 U24 28,800 90,800

300 4060 390×599×60 69,600 U30 28,800 98,400

※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。本体が端尺寸法となる場合は、本体定尺価格＋切断加工費の価格となります。
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
※ご注文の際は必ず「呼称」をご指示ください。
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タイル用（充填深さ30mm）
側溝用　クッション付ステンレス製蓋（目地すきま6ｍｍ）
みぞ幅
（mm） 製品符号 呼称 寸法

（mm）
価格

（円/m） 備考 写真 カタログ
ページ

150 ●T-2仕様

SSYM-2
シングルスリットタイプ

SSYHM-2
目地ピッチ：10mm

2560 240×599×60 74,100

SUS304製
クッション付

852

200 3060 290×599×60 83,500

250 3560 340×599×60 91,700

300 4060 390×599×60 101,500

150 ●歩行用

SSYM-M
シングルスリットタイプ

SSYHM-M
目地ピッチ：10mm

2560 240×599×60 68,200

SUS304製
クッション付

200 3060 290×599×60 77,600

250 3560 340×599×60 86,000

300 4060 390×599×60 93,600

ステンレス製受枠　TL60 L63×50×3 22,000 SUS304製
回転アンカー付 ― 871

※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。本体が端尺寸法となる場合は、別途見積りとなります。
※シングルスリットタイプは、蓋の開閉が容易な「把手穴付」も同価格です。
※蓋の開閉はD型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。

タイル用（充填深さ30mm）
側溝用　クッション付ステンレス製蓋（目地すきま11ｍｍ）
みぞ幅
（mm） 製品符号 呼称 寸法

（mm）
価格

（円/m） 備考 写真 カタログ
ページ

150 ●T-2仕様

SSYM-2
シングルスリットタイプ

SSYHM-2
目地ピッチ：15mm

2560 240×599×60 65,900

SUS304製
クッション付

852

200 3060 290×599×60 75,100

250 3560 340×599×60 82,400

300 4060 390×599×60 93,100

150 ●歩行用

SSYM-M
シングルスリットタイプ

SSYHM-M
目地ピッチ：15mm

2560 240×599×60 59,900

SUS304製
クッション付

200 3060 290×599×60 69,400

250 3560 340×599×60 77,700

300 4060 390×599×60 85,400

ステンレス製受枠　TL60 L63×50×3 22,000 SUS304製
回転アンカー付 ― 871

※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。本体が端尺寸法となる場合は、別途見積りとなります。
※シングルスリットタイプは、蓋の開閉が容易な「把手穴付」も同価格です。
※蓋の開閉はD型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
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タイル用（充填深さ30mm）
集水桝用　クッション付ステンレス製蓋（目地すきま6ｍｍ）
桝内径
（mm） 製品符号 呼称 寸法

（mm）
価格

（円/組） 備考 写真 カタログ
ページ

300×300 ●T-2仕様

SSYW-2
目地ピッチ：10mm

300 390×390×60 59,800
蓋：SUS304製
クッション付
枠：SUS304製
回転アンカー付

852

450×450 450 540×540×60 87,000

500×500 500 590×590×60 127,300

600×600 600 690×690×60 131,200

300×300 ●歩行用

SSYW-M
目地ピッチ：10mm

300 390×390×60 46,800
蓋：SUS304製
クッション付
枠：SUS304製
回転アンカー付

450×450 450 540×540×60 70,000

500×500 500 590×590×60 109,500

600×600 600 690×690×60 113,400

※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。

タイル用（充填深さ30mm）
集水桝用　クッション付ステンレス製蓋（目地すきま11ｍｍ）
桝内径
（mm） 製品符号 呼称 寸法

（mm）
価格

（円/組） 備考 写真 カタログ
ページ

300×300 ●T-2仕様

SSYW-2
目地ピッチ：15mm

300 390×390×60 52,100
蓋：SUS304製
クッション付
枠：SUS304製
回転アンカー付

852

450×450 450 540×540×60 76,300

500×500 500 590×590×60 113,400

600×600 600 690×690×60 117,300

300×300 ●歩行用

SSYW-M
目地ピッチ：15mm

300 390×390×60 43,300
蓋：SUS304製
クッション付
枠：SUS304製
回転アンカー付

450×450 450 540×540×60 65,600

500×500 500 590×590×60 98,600

600×600 600 690×690×60 102,600

※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
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タイル用（充填深さ30mm）　側溝用　クッション付ステンレス製蓋（目地すきま6mm）
U字溝用固定金具付　ステンレス製受枠
みぞ幅
（mm）

蓋：SUS304製（クッション付） 枠：SUS304製 価格
（円/セット）

カタログ
ページ製品符号 呼称 寸法（mm） 価格（円/m） 製品符号 呼称 価格（円/m）

150 ●歩行用

SSYM-M
目地ピッチ：10mm

2560 240×599×60 68,200

TL60C
U15 28,800 97,000

853
180 3060 290×599×60 77,600 U18 28,800 106,400

240 3560 340×599×60 86,000 U24 28,800 114,800

300 4060 390×599×60 93,600 U30 28,800 122,400
※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。本体が端尺寸法となる場合は、別途見積りとなります。
※ご注文の際は必ず「呼称」をご指示ください。   
※蓋の開閉はD型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。

タイル用（充填深さ30mm）　側溝用　クッション付ステンレス製蓋（目地すきま11mm）
U字溝用固定金具付　ステンレス製受枠
みぞ幅
（mm）

蓋：SUS304製（クッション付） 枠：SUS304製 価格
（円/セット）

カタログ
ページ製品符号 呼称 寸法（mm） 価格（円/m） 製品符号 呼称 価格（円/m）

150 ●歩行用

SSYM-M
目地ピッチ：15mm

2560 240×599×60 59,900

TL60C
U15 28,800 88,700

853
180 3060 290×599×60 69,400 U18 28,800 98,200

240 3560 340×599×60 77,700 U24 28,800 106,500

300 4060 390×599×60 85,400 U30 28,800 114,200
※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。本体が端尺寸法となる場合は、別途見積りとなります。
※ご注文の際は必ず「呼称」をご指示ください。   
※蓋の開閉はD型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。

タイル用（充填深さ30mm）　側溝用　クッション付ステンレス製蓋（目地すきま6mm）シングルスリットタイプ
U字溝用固定金具付　ステンレス製受枠
みぞ幅
（mm）

蓋：SUS304製（クッション付） 枠：SUS304製 価格
（円/セット）

カタログ
ページ製品符号 呼称 寸法（mm） 価格（円/m） 製品符号 呼称 価格（円/m）

150 ●歩行用

SSYHM-M
目地ピッチ：10mm

2560 240×599×60 68,200

TL60C
U15 28,800 97,000

853
180 3060 290×599×60 77,600 U18 28,800 106,400

240 3560 340×599×60 86,000 U24 28,800 114,800

300 4060 390×599×60 93,600 U30 28,800 122,400
※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。本体が端尺寸法となる場合は、別途見積りとなります。
※ご注文の際は必ず「呼称」をご指示ください。
※蓋の開閉が容易な「把手穴付」も同価格です。
※蓋の開閉はD型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。

タイル用（充填深さ30mm）　側溝用　クッション付ステンレス製蓋（目地すきま11mm）シングルスリットタイプ
U字溝用固定金具付　ステンレス製受枠
みぞ幅
（mm）

蓋：SUS304製（クッション付） 枠：SUS304製 価格
（円/セット）

カタログ
ページ製品符号 呼称 寸法（mm） 価格（円/m） 製品符号 呼称 価格（円/m）

150 ●歩行用

SSYHM-M
目地ピッチ：15mm

2560 240×599×60 59,900

TL60C
U15 28,800 88,700

853
180 3060 290×599×60 69,400 U18 28,800 98,200

240 3560 340×599×60 77,700 U24 28,800 106,500

300 4060 390×599×60 85,400 U30 28,800 114,200
※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。本体が端尺寸法となる場合は、別途見積りとなります。
※ご注文の際は必ず「呼称」をご指示ください。
※蓋の開閉が容易な「把手穴付」も同価格です。
※蓋の開閉はD型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
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タイル用（充填深さ30mm）
ボルトキャップ付　ボルト固定式　側溝用　クッション付ステンレス製蓋（目地すきま6ｍｍ）
みぞ幅
（mm） 製品符号 呼称 寸法

（mm）
価格

（円/m） 備考 写真 カタログ
ページ

150 ●T-2仕様

SSYML-2-DC
シングルスリットタイプ

SSYHML-2-DC
目地ピッチ：10mm

2560 240×599×60 105,700

SUS304製
クッション付 854

200 3060 290×599×60 115,100

250 3560 340×599×60 123,300

300 4060 390×599×60 133,100

ステンレス製受枠　TL60A L63×50×3 32,200 SUS304製
クッションなし ― 854

※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。本体が端尺寸法となる場合は、別途見積りとなります。
※シングルスリットタイプは、蓋の開閉が容易な「把手穴付」も同価格です。
※蓋の開閉はD型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。

タイル用（充填深さ30mm）
ボルトキャップ付　ボルト固定式　側溝用　クッション付ステンレス製蓋（目地すきま11ｍｍ）
みぞ幅
（mm） 製品符号 呼称 寸法

（mm）
価格

（円/m） 備考 写真 カタログ
ページ

150 ●T-2仕様

SSYML-2-DC
シングルスリットタイプ

SSYHML-2-DC
目地ピッチ：15mm

2560 240×599×60 97,500

SUS304製
クッション付 854

200 3060 290×599×60 106,700

250 3560 340×599×60 114,000

300 4060 390×599×60 124,700

ステンレス製受枠　TL60A L63×50×3 32,200 SUS304製
クッションなし ― 854

※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。本体が端尺寸法となる場合は、別途見積りとなります。
※シングルスリットタイプは、蓋の開閉が容易な「把手穴付」も同価格です。
※蓋の開閉はD型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
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タイル用（充填深さ35mm）
側溝用　ステンレス製蓋　目地なし（すきま9ｍｍ）
みぞ幅
（mm） 製品符号 呼称 寸法

（mm）
価格

（円/m） 備考 写真 カタログ
ページ

150 ●歩行用

SUM-M
2560 226×599×60 51,100

SUS304製 856
200 3060 276×599×60 59,100

250 3560 326×599×60 68,600

300 4060 376×599×60 74,600

ステンレス製受枠　TL60P L66×50×3 25,600 SUS304製
回転アンカー付・クッション付 ―

871
ステンレス製受枠　TL60 L63×50×3 22,000 SUS304製

回転アンカー付 ―

※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。本体が端尺寸法となる場合は、別途見積りとなります。
※蓋の開閉はD型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。

タイル用（充填深さ35mm）
集水桝用　ステンレス製蓋　目地なし（すきま9ｍｍ）
桝内径
（mm） 製品符号 呼称 蓋寸法

（mm）
価格（円/組）

備考 写真 カタログ
ページクッション付 クッションなし

300×300 ●歩行用

SUW-M
300 376×390×60 48,900 44,300

蓋：SUS304製
枠：SUS304製
回転アンカー付

856450×450 450 526×540×60 71,500 67,400

600×600 600 676×690×60 76,900 74,400

※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
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タイル用（充填深さ40mm）
側溝用　鋳鉄製蓋（目地すきま6.5ｍｍ）
みぞ幅
（mm） 製品符号 呼称 寸法

（mm）
価格

（円/m） 備考 写真 カタログ
ページ

150 ●T-14仕様

GHM-14
2560 240×599×60 30,300

FCD500製

857

200 3060 290×599×60 35,400

250 3560 340×599×60 41,000

300 4060 390×599×60 46,500

150 ●T-2仕様

GHM-2
2560 240×599×60 29,200

FCD500製
200 3060 290×599×60 32,700

250 3560 340×599×60 35,900

300 4060 390×599×60 40,600

スチール製受枠　L60G L63.2×50×3.2 5,000 SPHC製
樹脂系塗装 ― 872

※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。
　本体が端尺寸法となる場合は、本体定尺価格＋切断加工費の価格となります。
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。

タイル用（充填深さ40mm）
集水桝用　鋳鉄製蓋（目地すきま6.5ｍｍ）
桝内径
（mm） 製品符号 呼称 蓋寸法

（mm）
価格

（円/組） 備考 写真 カタログ
ページ

300×300 ●T-14仕様

GHW-14
300 390×390×60 37,600

蓋：FCD500製
枠：SPHC製

857

450×450 450 540×540×60 52,000

600×600 600 690×690×60 71,400

300×300 ●T-2仕様

GHW-2
300 390×390×60 32,700

蓋：FCD500製
枠：SPHC製450×450 450 540×540×60 47,700

600×600 600 690×690×60 63,400

※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
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タイル用（充填深さ28mm）
側溝用　スチール製蓋（目地すきま6ｍｍ）
みぞ幅
（mm） 製品符号 呼称 蓋寸法

（mm）
価格

（円/m）
受枠（円/m）

写真 カタログ
ページ溶融亜鉛めっき 樹脂系塗装

150 ●T-14仕様

HESM-14
2560 251×598×79.2 36,100 L-80Z 16,000 L-80 12,000

858

200 3060 301×598×79.2 41,100 L-80Z 16,000 L-80 12,000

250 3560 351×598×85.2 44,500 L-86Z 18,000 L-86 12,400

300 4060 401×598×91.2 51,300 L-92Z 18,600 L-92 13,000

150 ●T-2仕様

HESM-2
2560 251×598×66.2 34,900 L-67Z 15,000 L-67 11,000

200 3060 301×598×73.2 38,600 L-74Z 15,600 L-74 11,600

250 3560 351×598×79.2 42,000 L-80Z 16,000 L-80 12,000

300 4060 401×598×85.2 45,900 L-86Z 18,000 L-86 12,400

150 ●歩行用

HESM-M
2560 251×598×45.7 31,700 L-46Z 13,200 L-46 9,600

200 3060 301×598×45.7 33,200 L-46Z 13,200 L-46 9,600

250 3560 351×598×45.7 36,200 L-46Z 13,200 L-46 9,600

300 4060 401×598×45.7 38,400 L-46Z 13,200 L-46 9,600
※蓋は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。蓋が端尺寸法となる場合は、別途見積りとなります。
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。

タイル用（充填深さ28mm）
集水桝用　スチール製蓋（目地すきま6ｍｍ）

桝内径
（mm） 製品符号 呼称 蓋寸法

（mm）

価格（円/組）

写真 カタログ
ページ

受枠
溶融亜鉛めっき
（-Ｚ）

受枠
樹脂系塗装
（-Ｋ）

300×300 ●T-14仕様

HESW-14
300 401×400×79.2 43,000 38,800

858

450×450 450 551×550×85.2 67,500 62,900

600×600 600 701×700×91.2 104,800 97,000

300×300 ●T-2仕様

HESW-2
300 401×400×79.2 40,000 35,800

450×450 450 551×550×79.2 56,100 51,900

600×600 600 701×700×85.2 87,800 80,300

300×300 ●歩行用

HESW-M
300 401×400×45.7 32,600 30,500

450×450 450 551×550×45.7 47,900 44,000

600×600 600 701×700×60.2 74,900 69,900
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
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タイル用（充填深さ28mm）　側溝用　スチール製蓋（目地すきま6ｍｍ）
U字溝用固定金具付　スチール製受枠

みぞ幅
（mm） 製品符号 呼称 蓋寸法

（mm）
価格

（円/m）

受枠（円/m）
カタログ
ページ

溶融亜鉛めっき 樹脂系塗装

製品符号 価格
（円/m）

価格
（円/セット） 製品符号 価格

（円/m）
価格

（円/セット）

150 ●T-14仕様

HESM-14
2560 251×598×79.2 36,100 L-80CZ-U15 22,800 58,900 L-80C-U15 18,800 54,900

859

180 3060 301×598×79.2 41,100 L-80CZ-U18 22,800 63,900 L-80C-U18 18,800 59,900

240 3560 351×598×85.2 44,500 L-86CZ-U24 24,800 69,300 L-86C-U24 19,200 63,700

300 4060 401×598×91.2 51,300 L-92CZ-U30 25,400 76,700 L-92C-U30 19,800 71,100

150 ●T-2仕様

HESM-2
2560 251×598×66.2 34,900 L-67CZ-U15 21,800 56,700 L-67C-U15 17,800 52,700

180 3060 301×598×73.2 38,600 L-74CZ-U18 22,400 61,000 L-74C-U18 18,400 57,000

240 3560 351×598×79.2 42,000 L-80CZ-U24 22,800 64,800 L-80C-U24 18,800 60,800

300 4060 401×598×85.2 45,900 L-86CZ-U30 24,800 70,700 L-86C-U30 19,200 65,100

150 ●歩行用

HESM-M
2560 251×598×45.7 31,700 L-46CZ-U15 20,000 51,700 L-46C-U15 16,400 48,100

180 3060 301×598×45.7 33,200 L-46CZ-U18 20,000 53,200 L-46C-U18 16,400 49,600

240 3560 351×598×45.7 36,200 L-46CZ-U24 20,000 56,200 L-46C-U24 16,400 52,600

300 4060 401×598×45.7 38,400 L-46CZ-U30 20,000 58,400 L-46C-U30 16,400 54,800
※蓋は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。蓋が端尺寸法となる場合は、別途見積りとなります。
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
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タイル用（充填深さ28mm）　側溝用　スチール製蓋（目地すきま6ｍｍ）　シングルスリットタイプ
みぞ幅
（mm） 製品符号 呼称 蓋寸法

（mm）
価格

（円/m）
受枠（円/m）

写真 カタログ
ページ溶融亜鉛めっき 樹脂系塗装

150 ●T-14仕様

HESHM-14
2560 251×598×79.2 36,100 L-80HZ 16,000 L-80H 12,000

860

200 3060 301×598×79.2 41,100 L-80HZ 16,000 L-80H 12,000
250 3560 351×598×85.2 44,500 L-86HZ 18,000 L-86H 12,400
300 4060 401×598×91.2 51,300 L-92HZ 18,600 L-92H 13,000
150 ●T-2仕様

HESHM-2
2560 251×598×66.2 34,900 L-67HZ 15,000 L-67H 11,000

200 3060 301×598×73.2 38,600 L-74HZ 15,600 L-74H 11,600
250 3560 351×598×79.2 42,000 L-80HZ 16,000 L-80H 12,000
300 4060 401×598×85.2 45,900 L-86HZ 18,000 L-86H 12,400
150 ●歩行用

HESHM-M
2560 251×598×45.7 31,700 L-46HZ 13,200 L-46H 9,600

200 3060 301×598×45.7 33,200 L-46HZ 13,200 L-46H 9,600
250 3560 351×598×45.7 36,200 L-46HZ 13,200 L-46H 9,600
300 4060 401×598×45.7 38,400 L-46HZ 13,200 L-46H 9,600

※蓋は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。蓋が端尺寸法となる場合は、別途見積りとなります。
※蓋の開閉が容易な「把手穴付」も同価格です。
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。

スチール製受枠　【樹脂系塗装】　HESM、HESHM用
蓋高さ
（mm） 製品符号

寸法（mm） 価格
（円/m）

コーナー加工費
直角1ヶ所当り

エンドプレート加工費
片側1ヶ所当り

カタログ
ページ高さH 幅B 厚みT 長さL

45.7 L-46 51.7

60 6 2000

9,600 1,800 4,200

872

66.2 L-67 72.2 11,000 1,800 4,200

73.2 L-74 79.2 11,600 1,800 4,200

79.2 L-80 85.2 12,000 3,000 6,500

85.2 L-86 91.2 12,400 3,000 6,500

91.2 L-92 97.2 13,000 3,000 6,500

※両側1m当りの価格です。
※境界部用L-Hも同価格です。
※幅決めプレート付の場合は、両側1m当り1,600円を加算してください。

スチール製受枠　【溶融亜鉛めっき】　HESM、HESHM用
蓋高さ
（mm） 製品符号

寸法（mm） 価格
（円/m）

コーナー加工費
直角1ヶ所当り

エンドプレート加工費
片側1ヶ所当り

カタログ
ページ高さH 幅B 厚みT 長さL

45.7 L-46Z 51.7

60 6 2000

13,200 1,800 4,200

872

66.2 L-67Z 72.2 15,000 1,800 4,200

73.2 L-74Z 79.2 15,600 1,800 4,200

79.2 L-80Z 85.2 16,000 3,000 6,500

85.2 L-86Z 91.2 18,000 3,000 6,500

91.2 L-92Z 97.2 18,600 3,000 6,500

※両側1m当りの価格です。
※境界部用L-HZも同価格です。
※幅決めプレート付の場合は、両側1m当り1,600円を加算してください。

394

カラー舗装用みぞ蓋／化粧用スリットみぞ蓋20
ルーフ
ドレン

システム
ドレン

フロアーハッチ
マシンハッチ

ライン
ピット

クリーン
ピット

排 水
ユニット

スクリーナー

フロア
ルーバー

スマートスリット
スマートトラフ

ステンレス製
玄関マット

自動ドア
ガード

ＥＸ
ジョイント

仕 口
ダンパー

屋上緑化
関連製品

ガーデン
エッジ

ガーデン
グレート

環境配慮
関連製品

車止め

鉄 蓋

みぞ蓋

床板用
グレーチング

グリース
阻集器

床排水金物
通気金物

上水道用
鉄 蓋

誘導用
マーカー

eco



石貼用（石貼高さ40mm）　側溝用　スチール製蓋　金属目地なし
みぞ幅
（mm） 製品符号 呼称 蓋寸法

（mm）
価格

（円/m） 写真 カタログ
ページ

150 ●T-2仕様

SPLT-2

2560 246×598×38 31,300

861

200 3060 296×598×38 35,100

250 3560 346×598×38 39,900

300 4060 396×598×38 46,400

150 ●歩行用

SPLT-M

2560 246×598×38 27,300

200 3060 296×598×38 30,900

250 3560 346×598×38 34,700

300 4060 396×598×38 38,800

インサート把手（円/1ヶ所） 2,900 ―

スチール製受枠　L-32LZ L60×38×6 13,400 ―

※受枠は両側1m当りの価格です。蓋が端尺寸法となる場合は、別途見積りとなります。
※蓋の開閉はK-1a型ハンドルをご使用ください。

石貼用（石貼高さ40mm）　集水桝用　スチール製蓋　金属目地なし
桝内径
（mm） 製品符号 呼称 蓋寸法

（mm） 価格（円/組） 写真 カタログ
ページ

300×300 ●T-2仕様

SPLTW-2

300 396×396×38 32,300

861

350×350 350 446×446×38 35,400

450×450 450 546×546×38 48,100

500×500 500 596×596×38 51,200

600×600 600 696×696×38 59,600

300×300 ●歩行用

SPLTW-M

300 396×396×38 30,000

350×350 350 446×446×38 32,500

450×450 450 546×546×38 38,100

500×500 500 596×596×38 46,100

600×600 600 696×696×38 52,500

※蓋の開閉はK-1a型ハンドルをご使用ください。

 開閉ハンドル

製品符号 価格
（円） 単位 1梱包

の入数 備考 写真 カタログ
ページ

 K-1a型 4,400 1組
（2本） 5 SCS13製

SPLT、SPLTW 870
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インターロッキングブロック用（充填深さ75mm）
側溝用　ステンレス目地付鋳鉄製蓋（目地すきま11ｍｍ）
みぞ幅
（mm） 製品符号 呼称 寸法

（mm）
価格

（円/m） 備考 写真 カタログ
ページ

150 ●T-14仕様

SIM-14
目地ピッチ：15mm

2560 240×599×95 84,600

FCD500製

862

200 3060 290×599×95 93,400

250 3560 340×599×95 104,900

300 4060 390×599×95 112,900

150 ●T-2仕様

SIM-2
目地ピッチ：15mm

2560 240×599×95 67,200

FC200製
200 3060 290×599×95 74,600

250 3560 340×599×95 82,600

300 4060 390×599×95 90,900

ステンレス製受枠　TL95P L104×51×4 38,800 SUS304製
回転アンカー付・クッション付 ― 871

※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。
　本体が端尺寸法となる場合は、本体定尺価格＋切断加工費の価格となります。
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。

 インターロッキングブロック用（充填深さ75mm）
側溝用　ステンレス目地付鋳鉄製蓋（目地すきま6ｍｍ）
みぞ幅
（mm） 製品符号 呼称 寸法

（mm）
価格

（円/m） 備考 写真 カタログ
ページ

150 ●T-14仕様

SIM-14
目地ピッチ：10mm

2560 240×599×95 97,200

FCD500製

862

200 3060 290×599×95 106,000

250 3560 340×599×95 118,100

300 4060 390×599×95 126,100

150 ●T-2仕様

SIM-2
目地ピッチ：10mm

2560 240×599×95 79,400

FC200製
200 3060 290×599×95 86,700

250 3560 340×599×95 95,000

300 4060 390×599×95 103,600

ステンレス製受枠　TL95P L104×51×4 38,800 SUS304製
回転アンカー付・クッション付 ― 871

※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。
　本体が端尺寸法となる場合は、本体定尺価格＋切断加工費の価格となります。
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
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インターロッキングブロック用（充填深さ75mm）
集水桝用　ステンレス目地付鋳鉄製蓋（目地すきま6mm）
桝内径
（mm） 製品符号 呼称 蓋寸法

（mm）
価格

（円/組） 備考 写真 カタログ
ページ

300×300 ●T-14仕様

SIW-14
目地ピッチ：10mm

300 390×390×95 111,300 蓋：FCD500製
枠： SUS304製
回転アンカー付
クッション付

862

450×450 450 540×540×95 149,400

600×600 600 690×690×95 197,500

300×300 ●T-2仕様

SIW-2
目地ピッチ：10mm

300 390×390×95 101,000 蓋：FC200製
枠： SUS304製
回転アンカー付
クッション付

450×450 450 540×540×95 138,000

600×600 600 690×690×95 174,200

※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。

インターロッキングブロック用（充填深さ75mm）
集水桝用　ステンレス目地付鋳鉄製蓋（目地すきま11mm）
桝内径
（mm） 製品符号 呼称 蓋寸法

（mm）
価格

（円/組） 備考 写真 カタログ
ページ

300×300 ●T-14仕様

SIW-14
目地ピッチ：15mm

300 390×390×95 99,300 蓋：FCD500製
枠： SUS304製
回転アンカー付
クッション付

862

450×450 450 540×540×95 133,800

600×600 600 690×690×95 177,700

300×300 ●T-2仕様

SIW-2
目地ピッチ：15mm

300 390×390×95 89,200 蓋：FC200製
枠： SUS304製
回転アンカー付
クッション付

450×450 450 540×540×95 122,600

600×600 600 690×690×95 154,800

※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
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インターロッキングブロック用（充填深さ75mm）
側溝用　ステンレス目地付鋳鉄製蓋（目地すきま6mm）
U字溝用固定金具付　ステンレス製受枠　クッション付
みぞ幅
（mm）

蓋：FCD500製（SIM-14）／FC200製（SIM-2） 枠：SUS304製 価格
（円/セット）

カタログ
ページ製品符号 呼称 寸法（mm） 価格（円/m） 製品符号 呼称 価格（円/m）

150 ●T-14仕様

SIM-14
目地ピッチ：10mm

2560 240×599×95 97,200

TL95PC

U15 45,600 142,800

863

180 3060 290×599×95 106,000 U18 45,600 151,600

240 3560 340×599×95 118,100 U24 45,600 163,700

300 4060 390×599×95 126,100 U30 45,600 171,700

150 ●T-2仕様

SIM-2
目地ピッチ：10mm

2560 240×599×95 79,400

TL95PC

U15 45,600 125,000

180 3060 290×599×95 86,700 U18 45,600 132,300

240 3560 340×599×95 95,000 U24 45,600 140,600

300 4060 390×599×95 103,600 U30 45,600 149,200

※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。
　本体が端尺寸法となる場合は、本体定尺価格＋切断加工費の価格となります。
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
※ご注文の際は必ず「呼称」をご指示ください。

インターロッキングブロック用（充填深さ75mm）
側溝用　ステンレス目地付鋳鉄製蓋（目地すきま11mm）
U字溝用固定金具付　ステンレス製受枠　クッション付
みぞ幅
（mm）

蓋：FCD500製（SIM-14）／FC200製（SIM-2） 枠：SUS304製 価格
（円/セット）

カタログ
ページ製品符号 呼称 寸法（mm） 価格（円/m） 製品符号 呼称 価格（円/m）

150 ●T-14仕様

SIM-14
目地ピッチ：15mm

2560 240×599×95 84,600

TL95PC

U15 45,600 130,200

863

180 3060 290×599×95 93,400 U18 45,600 139,000

240 3560 340×599×95 104,900 U24 45,600 150,500

300 4060 390×599×95 112,900 U30 45,600 158,500

150 ●T-2仕様

SIM-2
目地ピッチ：15mm

2560 240×599×95 67,200

TL95PC

U15 45,600 112,800

180 3060 290×599×95 74,600 U18 45,600 120,200

240 3560 340×599×95 82,600 U24 45,600 128,200

300 4060 390×599×95 90,900 U30 45,600 136,500

※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。
　本体が端尺寸法となる場合は、本体定尺価格＋切断加工費の価格となります。
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
※ご注文の際は必ず「呼称」をご指示ください。
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インターロッキングブロック用（充填深さ65mm）
側溝用　クッション付ステンレス製蓋（目地すきま11mm）
みぞ幅
（mm） 製品符号 呼称 寸法

（mm）
価格

（円/m） 備考 写真 カタログ
ページ

150 ●T-2仕様

SSBM-2
シングルスリットタイプ

SSBHM-2
目地ピッチ：15mm

2560 240×599×95 89,300

SUS304製
クッション付

864

200 3060 290×599×95 99,100

250 3560 340×599×95 117,000

300 4060 390×599×95 133,500

150 ●歩行用

SSBM-M
シングルスリットタイプ

SSBHM-M
目地ピッチ：15mm

2560 240×599×95 85,600

SUS304製
クッション付

200 3060 290×599×95 95,700

250 3560 340×599×95 108,800

300 4060 390×599×95 124,400

ステンレス製受枠  TL95 L99×51×4 34,200 SUS304製回転アンカー付 ― 871

※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。本体が端尺寸法となる場合は、別途見積りとなります。
※シングルスリットタイプは、蓋の開閉が容易な「把手穴付」も同価格です。
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。

インターロッキングブロック用（充填深さ65mm）
側溝用　クッション付ステンレス製蓋（目地すきま6mm）
みぞ幅
（mm） 製品符号 呼称 寸法

（mm）
価格

（円/m） 備考 写真 カタログ
ページ

150 ●T-2仕様

SSBM-2
シングルスリットタイプ

SSBHM-2
目地ピッチ：10mm

2560 240×599×95 103,900

SUS304製
クッション付

864

200 3060 290×599×95 113,700

250 3560 340×599×95 131,200

300 4060 390×599×95 148,200

150 ●歩行用

SSBM-M
シングルスリットタイプ

SSBHM-M
目地ピッチ：10mm

2560 240×599×95 100,400

SUS304製
クッション付

200 3060 290×599×95 110,600

250 3560 340×599×95 123,700

300 4060 390×599×95 139,800

ステンレス製受枠  TL95 L99×51×4 34,200 SUS304製回転アンカー付 ― 871

※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。本体が端尺寸法となる場合は、別途見積りとなります。
※シングルスリットタイプは、蓋の開閉が容易な「把手穴付」も同価格です。
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
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インターロッキングブロック用（充填深さ65mm）
集水桝用　クッション付ステンレス製蓋（目地すきま11mm）
桝内径
（mm） 製品符号 呼称 蓋寸法

（mm）
価格

（円/組） 備考 写真 カタログ
ページ

300×300 ●T-2仕様

SSBW-2
目地ピッチ：15mm

300 390×390×95 97,700

蓋： SUS304製
クッション付

枠： SUS304製
回転アンカー付

864

450×450 450 540×540×95 140,100

500×500 500 590×590×95 161,600

600×600 600 690×690×95 180,900

300×300 ●歩行用

SSBW-M
目地ピッチ：15mm

300 390×390×95 84,800

蓋： SUS304製
クッション付

枠： SUS304製
回転アンカー付

450×450 450 540×540×95 124,200

500×500 500 590×590×95 143,200

600×600 600 690×690×95 163,800

※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。

インターロッキングブロック用（充填深さ65mm）
集水桝用　クッション付ステンレス製蓋（目地すきま6mm）
桝内径
（mm） 製品符号 呼称 蓋寸法

（mm）
価格

（円/組） 備考 写真 カタログ
ページ

300×300 ●T-2仕様

SSBW-2
目地ピッチ：10mm

300 390×390×95 111,100

蓋： SUS304製
クッション付

枠： SUS304製
回転アンカー付

864

450×450 450 540×540×95 157,800

500×500 500 590×590×95 184,700

600×600 600 690×690×95 203,000

300×300 ●歩行用

SSBW-M
目地ピッチ：10mm

300 390×390×95 98,300

蓋： SUS304製
クッション付

枠： SUS304製
回転アンカー付

450×450 450 540×540×95 141,900

500×500 500 590×590×95 160,200

600×600 600 690×690×95 185,200

※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
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インターロッキングブロック用（充填深さ65mm）
側溝用　クッション付ステンレス製蓋（目地すきま6mm）
U字溝用固定金具付　ステンレス製受枠
みぞ幅
（mm）

蓋：SUS304製（クッション付） 枠：SUS304製 価格
（円/セット）

カタログ
ページ製品符号 呼称 寸法（mm） 価格（円/m） 製品符号 呼称 価格（円/m）

150 ●歩行用

SSBM-M
シングルスリットタイプ

SSBHM-M
目地ピッチ：10mm

2560 240×599×95 100,400

TL95C

U15 41,000 141,400

865
180 3060 290×599×95 110,600 U18 41,000 151,600

240 3560 340×599×95 123,700 U24 41,000 164,700

300 4060 390×599×95 139,800 U30 41,000 180,800

※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。本体が端尺寸法となる場合は、別途見積りとなります。
※シングルスリットタイプは、蓋の開閉が容易な「把手穴付」も同価格です。
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
※ご注文の際は必ず「呼称」をご指示ください。

インターロッキングブロック用（充填深さ65mm）
側溝用　クッション付ステンレス製蓋（目地すきま11mm）
U字溝用固定金具付　ステンレス製受枠
みぞ幅
（mm）

蓋：SUS304製（クッション付） 枠：SUS304製 価格
（円/セット）

カタログ
ページ製品符号 呼称 寸法（mm） 価格（円/m） 製品符号 呼称 価格（円/m）

150 ●歩行用

SSBM-M
シングルスリットタイプ

SSBHM-M
目地ピッチ：15mm

2560 240×599×95 85,600

TL95C

U15 41,000 126,600

865
180 3060 290×599×95 95,700 U18 41,000 136,700

240 3560 340×599×95 108,800 U24 41,000 149,800

300 4060 390×599×95 124,400 U30 41,000 165,400

※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。本体が端尺寸法となる場合は、別途見積りとなります。
※シングルスリットタイプは、蓋の開閉が容易な「把手穴付」も同価格です。
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
※ご注文の際は必ず「呼称」をご指示ください。
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インターロッキングブロック用（充填深さ65mm）
ボルトキャップ付　ボルト固定式　側溝用　クッション付ステンレス製蓋（目地すきま6ｍｍ）
みぞ幅
（mm） 製品符号 呼称 寸法

（mm）
価格

（円/m） 備考 写真 カタログ
ページ

150 ●T-2仕様

SSBML-2-DC
シングルスリットタイプ

SSBHML-2-DC
目地ピッチ：10mm

2560 240×599×95 151,200

SUS304製
クッション付 866

200 3060 290×599×95 161,000

250 3560 340×599×95 178,500

300 4060 390×599×95 195,500

ステンレス製受枠　TL95A L99×51×4 44,400 SUS304製
クッションなし ― 866

※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。本体が端尺寸法となる場合は、別途見積りとなります。
※シングルスリットタイプは、蓋の開閉が容易な「把手穴付」も同価格です。
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。

インターロッキングブロック用（充填深さ65mm）
ボルトキャップ付　ボルト固定式　側溝用　クッション付ステンレス製蓋（目地すきま11ｍｍ）
みぞ幅
（mm） 製品符号 呼称 寸法

（mm）
価格

（円/m） 備考 写真 カタログ
ページ

150 ●T-2仕様

SSBML-2-DC
シングルスリットタイプ

SSBHML-2-DC
目地ピッチ：15mm

2560 240×599×95 136,600

SUS304製
クッション付 866

200 3060 290×599×95 146,400

250 3560 340×599×95 164,300

300 4060 390×599×95 180,800

ステンレス製受枠　TL95A L99×51×4 44,400 SUS304製
クッションなし ― 866

※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。本体が端尺寸法となる場合は、別途見積りとなります。
※シングルスリットタイプは、蓋の開閉が容易な「把手穴付」も同価格です。
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
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インターロッキングブロック用（充填深さ65mm）
側溝用　ステンレス製蓋　目地なし（すきま9mm）
みぞ幅
（mm） 製品符号 呼称 寸法

（mm）
価格

（円/m） 備考 写真 カタログ
ページ

150 ●歩行用

SUIM-M

2560 226×599×94 69,200

SUS304製 867
200 3060 276×599×94 79,900

250 3560 326×599×94 91,900

300 4060 376×599×94 100,000

ステンレス製受枠　TL95P L104×51×4 38,800 SUS304製
回転アンカー付・クッション付 ― 871

※本体は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。本体が端尺寸法となる場合は、別途見積りとなります。
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。

インターロッキングブロック用（充填深さ65mm）
集水桝用　ステンレス製蓋　目地なし（すきま9mm）
桝内径
（mm） 製品符号 呼称 蓋寸法

（mm）
価格

（円/組） 備考 写真 カタログ
ページ

300×300 ●歩行用

SUIW-M
300 376×390×94 87,600

蓋： SUS304製
枠： SUS304製
回転アンカー付
クッション付

867450×450 450 526×540×94 122,200

600×600 600 676×690×94 139,100

※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。

403

カラー舗装用みぞ蓋／化粧用スリットみぞ蓋 20
ルーフ
ドレン

システム
ドレン

フロアーハッチ
マシンハッチ

ライン
ピット

クリーン
ピット

排 水
ユニット

スクリーナー

フロア
ルーバー

スマートスリット
スマートトラフ

ステンレス製
玄関マット

自動ドア
ガード

ＥＸ
ジョイント

仕 口
ダンパー

屋上緑化
関連製品

ガーデン
エッジ

ガーデン
グレート

環境配慮
関連製品

車止め

鉄 蓋

みぞ蓋

床板用
グレーチング

グリース
阻集器

床排水金物
通気金物

上水道用
鉄 蓋

誘導用
マーカー

ecoeco



インターロッキングブロック用（充填深さ65mm）
側溝用　スチール製蓋（目地すきま6mm）
みぞ幅
（mm） 製品符号 呼称 蓋寸法

（mm）
価格

（円/m）
受枠（円/m）

写真 カタログ
ページ溶融亜鉛めっき 樹脂系塗装

150 ●T-14仕様

HISM-14

2560 251×598×116.2 41,700 L-117Z 21,400 L-117 15,600

868

200 3060 301×598×116.2 46,100 L-117Z 21,400 L-117 15,600

250 3560 351×598×122.2 51,700 L-123Z 22,000 L-123 16,000

300 4060 401×598×128.2 58,600 L-129Z 22,600 L-129 16,600

150 ●T-2仕様

HISM-2

2560 251×598×103.2 40,400 L-104Z 20,000 L-104 14,400

200 3060 301×598×110.2 44,100 L-111Z 20,600 L-111 15,000

250 3560 351×598×116.2 47,900 L-117Z 21,400 L-117 15,600

300 4060 401×598×122.2 51,800 L-123Z 22,000 L-123 16,000

150 ●歩行用

HISM-M

2560 251×598×  82.7 38,000 L-83Z 17,800 L-83 12,200

200 3060 301×598×  82.7 41,600 L-83Z 17,800 L-83 12,200

250 3560 351×598×  82.7 45,300 L-83Z 17,800 L-83 12,200

300 4060 401×598×  82.7 49,200 L-83Z 17,800 L-83 12,200

※蓋は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。蓋が端尺寸法となる場合は、別途見積りとなります。
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。

インターロッキングブロック用（充填深さ65mm）
集水桝用　スチール製蓋（目地すきま6mm）

桝内径
（mm） 製品符号 呼称 蓋寸法

（mm）

価格（円/組）

写真 カタログ
ページ

受枠
溶融亜鉛めっき
（-Ｚ）

受枠
樹脂系塗装
（-Ｋ）

300×300 ●T-14仕様

HISW-14
300 401×400×116.2 53,900 50,800

868

450×450 450 551×550×122.2 79,300 75,400

600×600 600 701×700×128.2 122,400 117,300

300×300 ●T-2仕様

HISW-2
300 401×400×116.2 48,600 45,600

450×450 450 551×550×116.2 70,400 66,400

600×600 600 701×700×122.2 104,000 98,800

300×300 ●歩行用

HISW-M
300 401×400×  82.7 45,500 43,600

450×450 450 551×550×  82.7 64,000 60,700

600×600 600 701×700×  97.2 94,700 89,800
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
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インターロッキングブロック用（充填深さ65mm）　側溝用　スチール製蓋（目地すきま6ｍｍ）
U字溝用固定金具付　スチール製受枠

みぞ幅
（mm） 製品符号 呼称 蓋寸法

（mm）
価格

（円/m）

受枠（円/m）
カタログ
ページ

溶融亜鉛めっき 樹脂系塗装

製品符号 価格
（円/m）

価格
（円/セット） 製品符号 価格

（円/m）
価格

（円/セット）

150 ●T-14仕様

HISM-14
2560 251×598×116.2 41,700 L-117CZ-U15 28,200 69,900 L-117C-U15 22,400 64,100

869

180 3060 301×598×116.2 46,100 L-117CZ-U18 28,200 74,300 L-117C-U18 22,400 68,500

240 3560 351×598×122.2 51,700 L-123CZ-U24 28,800 80,500 L-123C-U24 22,800 74,500

300 4060 401×598×128.2 58,600 L-129CZ-U30 29,400 88,000 L-129C-U30 23,400 82,000

150 ●T-2仕様

HISM-2
2560 251×598×103.2 40,400 L-104CZ-U15 26,800 67,200 L-104C-U15 21,200 61,600

180 3060 301×598×110.2 44,100 L-111CZ-U18 27,400 71,500 L-111C-U18 21,800 65,900

240 3560 351×598×116.2 47,900 L-117CZ-U24 28,200 76,100 L-117C-U24 22,400 70,300

300 4060 401×598×122.2 51,800 L-123CZ-U30 28,800 80,600 L-123C-U30 22,800 74,600

150 ●歩行用

HISM-M
2560 251×598×82.7 38,000 L-83CZ-U15 24,600 62,600 L-83C-U15 19,000 57,000

180 3060 301×598×82.7 41,600 L-83CZ-U18 24,600 66,200 L-83C-U18 19,000 60,600

240 3560 351×598×82.7 45,300 L-83CZ-U24 24,600 69,900 L-83C-U24 19,000 64,300

300 4060 401×598×82.7 49,200 L-83CZ-U30 24,600 73,800 L-83C-U30 19,000 68,200
※蓋は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。蓋が端尺寸法となる場合は、別途見積りとなります。
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
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スチール製 受枠　【樹脂系塗装】　HISM、HISHM用
蓋高さ
（mm） 製品符号 寸法（mm） 価格

（円/m）
コーナー加工費
直角1ヶ所当り

エンドプレート加工費
片側1ヶ所当り

カタログ
ページ高さH 幅B 厚みT 長さL

82.7 L-83 88.7

60 6 2000

12,200 3,000 6,500

872

103.2 L-104 109.2 14,400 3,000 6,500

110.2 L-111 116.2 15,000 3,000 6,500

116.2 L-117 122.2 15,600 3,000 6,500

122.2 L-123 128.2 16,000 3,000 6,500

128.2 L-129 134.2 16,600 3,000 6,500
※両側1m当りの価格です。
※境界部用L-Hも同価格です。
※幅決めプレート付の場合は、両側1m当り1,600円を加算してください。

スチール製受枠　【溶融亜鉛めっき】 HISM、HISHM用
蓋高さ
（mm） 製品符号 寸法（mm） 価格

（円/m）
コーナー加工費
直角1ヶ所当り

エンドプレート加工費
片側1ヶ所当り

カタログ
ページ高さH 幅B 厚みT 長さL

82.7 L-83Z 88.7

60 6 2000

17,800 3,000 6,500

872

103.2 L-104Z 109.2 20,000 3,000 6,500

110.2 L-111Z 116.2 20,600 3,000 6,500

116.2 L-117Z 122.2 21,400 3,000 6,500

122.2 L-123Z 128.2 22,000 3,000 6,500

128.2 L-129Z 134.2 22,600 3,000 6,500
※両側1m当りの価格です。
※境界部用L-HZも同価格です。
※幅決めプレート付の場合は、両側1m当り1,600円を加算してください。

インターロッキングブロック用（充填深さ65mm）
側溝用　スチール製蓋（目地すきま6mm）シングルスリットタイプ
みぞ幅
（mm） 製品符号 呼称 蓋寸法

（mm）
価格

（円/m）
受枠（円/m）

写真 カタログ
ページ溶融亜鉛めっき 樹脂系塗装

150 ●T-14仕様

HISHM-14
2560 251×598×116.2 41,700 L-117HZ 21,400 L-117H 15,600

870

200 3060 301×598×116.2 46,100 L-117HZ 21,400 L-117H 15,600

250 3560 351×598×122.2 51,700 L-123HZ 22,000 L-123H 16,000

300 4060 401×598×128.2 58,600 L-129HZ 22,600 L-129H 16,600

150 ●T-2仕様

HISHM-2
2560 251×598×103.2 40,400 L-104HZ 20,000 L-104H 14,400

200 3060 301×598×110.2 44,100 L-111HZ 20,600 L-111H 15,000

250 3560 351×598×116.2 47,900 L-117HZ 21,400 L-117H 15,600

300 4060 401×598×122.2 51,800 L-123HZ 22,000 L-123H 16,000

150 ●歩行用

HISHM-M
2560 251×598×  82.7 38,000 L-83HZ 17,800 L-83H 12,200

200 3060 301×598×  82.7 41,600 L-83HZ 17,800 L-83H 12,200

250 3560 351×598×  82.7 45,300 L-83HZ 17,800 L-83H 12,200

300 4060 401×598×  82.7 49,200 L-83HZ 17,800 L-83H 12,200
※蓋は1m当り、受枠は両側1m当りの価格です。蓋が端尺寸法となる場合は、別途見積りとなります。
※蓋の開閉が容易な「把手穴付」も同価格です。
※蓋の開閉はE型ハンドル（407 ページ）をご使用ください。
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受　枠

製品符号
寸法（mm） 価格

（円/m）
コーナー加工費
直角1ヶ所当り

エンドプレート加工費
片側1ヶ所当り 備考 カタログ

ページ高さh 幅　B 厚みT 長さL

TL60 63.0 50 3 2000 22,000 2,500 7,500 SUS304製
回転アンカー付 871

TL60P 66.0 50 3 2000 25,600 2,500 7,500 SUS304製
回転アンカー付・クッション付 871

TL60A 63.0 50 3 1800 32,200 2,500 7,500
SUS304製
ボルト固定式用
回転アンカー付

854

TL95 99.0 51 4 2000 34,200 2,500 10,600
SUS304製
インターロッキングブロック用
回転アンカー付

871

TL95P 104.0 51 4 2000 38,800 2,500 10,600
SUS304製
インターロッキングブロック用
回転アンカー付・クッション付

871

TL95A 99.0 51 4 1800 44,400 2,500 10,600
SUS304製
ボルト固定式用
インターロッキングブロック用
回転アンカー付

866

L60G 63.2 50 3.2 2000 5,000 1,800 4,200 SPHC製
樹脂系塗装 872

※両側1m当りの価格です。
※幅決めプレート付の場合は、両側1m当り1,600円を加算してください。

 開閉ハンドル

製品符号 価格
（円） 単位 1梱包

の入数 備考 写真 カタログ
ページ

 D型 2,000 1本 50
SS400製・電気亜鉛めっき
SSYM、SSYHM、SSYML、SSYHML、
SUM

870

 E型 2,000 1本 50

SS400製・電気亜鉛めっき
SEM、SEW、SSYW、SUW、GHM
GHW、HESM、HESHM、HESW、SIM
SIW、SSBM、SSBHM、SSBML、
SSBHML、SSBW、SUIM、SUIW
HISM、HISHM、HISW

ボルトキャップ

製品符号 価格（円/個） 備考 写真 カタログ
ページ

DC-4 800 SSYML、SSYHML、SSBML、SSBHML 870

T形レンチ

製品符号 呼び 価格
（円） 単位 1梱包

の入数 適合製品 写真 カタログ
ページ

 T形レンチ 13 2,500 1本 50 SSYML、SSYHML、
SSBML、SSBHML 870

407

カラー舗装用みぞ蓋／化粧用スリットみぞ蓋 20
ルーフ
ドレン

システム
ドレン

フロアーハッチ
マシンハッチ

ライン
ピット

クリーン
ピット

排 水
ユニット

スクリーナー

フロア
ルーバー

スマートスリット
スマートトラフ

ステンレス製
玄関マット

自動ドア
ガード

ＥＸ
ジョイント

仕 口
ダンパー

屋上緑化
関連製品

ガーデン
エッジ

ガーデン
グレート

環境配慮
関連製品

車止め

鉄 蓋

みぞ蓋

床板用
グレーチング

グリース
阻集器

床排水金物
通気金物

上水道用
鉄 蓋

誘導用
マーカー

ecoeco


